1

平成 28年 11月 21 日

各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  矢 﨑 雄 一 郎

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 1 ）

問 合 せ 先
取 締 役

経 営 企 画 管 理 本 部 長
小 塚 祥 吾

電 話 ０ ３ － ５ ９ ３ ７ － ２ １ １ １

特別利益（投資有価証券売却益）の計上

及び平成 28年 12月期通期連結業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、平成28年11月21日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部を売却する

ことを決議いたしました。これにより、特別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたしま

す。

併せて、平成28年８月12日に公表した平成28年12月期通期連結業績予想を下記のとおり修正しました

ので、お知らせいたします。

記

１． 投資有価証券の売却について

① 売却資産：当社保有投資有価証券

② 売却益：188百万円

③ 売却実行日：平成28年11月21日

２．通期連結業績予想の修正

平成 28年 12月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28 年１月１日～平成 28年 12月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

1,850

百万円

△450

百万円

△470

百万円

△550

円 銭

△39.30

今回修正（Ｂ） 1,850 △450 △470 △400 △28.58

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 150 －

増減率 － － － － －

(ご参考)前期実績

(平成 27 年 12月期)
1,909 △601 △623 △990 △71.06

３．修正の理由

上記記載のとおり、投資有価証券売却益を平成28年12月期において特別利益に計上することとなった

ため、平成28年12月期通期連結業績予想を上記の通り修正いたします。

以 上

（業績予想に関する注意事項）

本資料に記載しました予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づいて算定しておりますが、様々な不確定要素

を含んでおります。実際の業績等は、状況の変化などにより上記予想数値と異なる可能性があります。